

§ 15**Fler bryggor i Hägersten-Gröndal-Aspudden**

Svar på medborgarförslag

HÄ 2023/372

Beslut

Hägersten-Älvsjö stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande och lämnar det som svar på medborgarförslaget.

Sammanfattning av ärendet

Medborgarförslaget innehåller önskemål om att anlägga fler bryggor runt Hägersten, Gröndal och Aspudden. Bryggorna kan fungera som mötesplats för ungdomar och öka den sociala miljön. För att möjliggöra vattennära aktiviteter har förvaltningen under 2022 och 2023 rustat upp flera bryggor i stadsdelsområdet. Sedan tidigare finns gångbryggor runt stora delar av Gröndal. Nya större brygganläggningar planeras i samband med bostadsbyggnadsprojekt i Marievik, Lövholmen och Eolshäll.

Förslag till beslut

Sara Grolander (MP), Andrea Törnестam m.fl. (S) och Maria Ljuslin (V) föreslog att nämnden skulle besluta enligt förvaltningens förslag.

Johan Nilsson m.fl. (M) med instämmande av Runar Finnman (SD), Inger Swahn (L) och Henrik Falk (C) lade fram ett förslag och föreslog att nämnden skulle ställa sig bakom det.

Ordföranden förklarade överläggningen avslutad.

Beslutsgång

Ordföranden ställde förslagen mot varandra och fann att nämnden ställde sig bakom förvaltningens förslag.

Reservation

Johan Nilsson m.fl. (M), Runar Finnman (SD), Inger Swahn (L) och Henrik Falk (C) reserverade sig mot beslutet till förmån för eget förslag.

"1. Att delvis godkänna förvaltningens förslag till beslut.

2. Att därutöver anföra.

Vi uppskattar medborgarförslaget och delar uppfattningen att det behövs fler badplatser i vår stadsdel. Precis som vi anført då liknande medborgarförslag har behandlats, anser vi att förvaltningen bör påskynda förverkligandet av fler bryggbad i vår stadsdel. Det bör prioriteras inom investeringsplanen att tillskapa fler badplatser så snart som möjligt."

Handlingar i ärendet

- HÄ 2023/372-5 (Godkänd - R 1) Tjänsteutlåtande Fler bryggor i Hägersten-Gröndal för att öka den sociala miljön
- HÄ 2023/372-1 Medborgarförslag om att bygga ut bryggor runt Hägersten-Gröndal för att öka den sociala miljön

Signerat av

Detta dokument har signerats digitalt av följande personer

Namn	Datum
Karin Inger Anette, Hellström	2024-02-27
Sara Margareta, Grolander	2024-02-27